
 
 

 

 

Na osnovu člana 25. stav (5) tačka a), člana 62. i člana 169. Poslovnika Predstavničkog doma 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj 79/14), člana 21. 

stav (5) tačka a), člana 52. i člana 153. Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skupštine 

Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj 58/14) i člana 121. Sporazuma o 

stabilizaciji i pridruživanju između Evropske zajednice, s jedne strane, i Bosne i Hercegovine, 

s druge strane, Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 16. sjednici Predstavničkog 

doma, održanoj 27. augusta 2015. godine, i na 9. sjednici Doma naroda, održanoj 17. 

septembra 2015. godine, donijela je  

 

 

 

ODLUKU 

 

o imenovanju članova Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine u Parlamentarni 

odbor za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne skupštine  

Bosne i Hercegovine i Evropskog parlamenta  

 

 

I. 

 

Ovom odlukom imenuju se članovi Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine u 

Parlamentarni odbor za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine i Evropskog parlamenta. 

 

 

II. 

 

Za članove Parlamentarnog odbora za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine i Evropskog parlamenta imenuju se: 

 

1. Nikola Lovrinović, predsjedavajući, 

2. Ognjen Tadić, prvi zamjenik predsjedavajućeg, 

3. Nermina Kapetanović, druga zamjenica predsjedavajućeg, 

4. Halid Genjac, član, 

5. Saša Magazinović, član, 

6. Fehim Škaljić, član, 

7. Aleksandra Pandurević, članica, 

8. Milica Marković, članica, 

9. Sifet Podžić, član, 

10. Ljilja Zovko, članica, 

11. Zdenka Džambas, članica, 

12. Nebojša Radmanović, član. 

 

 



2 

 

III. 

 

Članovi Parlamentarne skupštine BiH u Parlamentarnom odboru za stabilizaciju i 

pridruživanje između Parlamentarne skupštine BiH i Evropskog parlamenta neće primati 

naknadu za rad u ovom odboru.  

 

 

IV. 

 

Tehničku i stručnu pomoć za potrebe rada članova Parlamentarne skupštine BiH u 

Parlamentarnom odboru za stabilizaciju i pridruživanje između Parlamentarne skupštine BiH 

i Evropskog parlamenta pružat će Ured sekretara Zajedničke komisije za evropske integracije 

Parlamentarne skupštine BiH. 

 

 

V. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom glasniku 

BiH“. 

 

 

 

 

Broj:01,02-34-1-1007/15 

17. septembra 2015. godine 

Sarajevo 

 

 

 

          Predsjedavajuća                                                                             Predsjedavajući 

      Predstavničkog doma                                                                           Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                               Parlamentarne skupštine BiH 

  

          Borjana Krišto                                                                               Bariša Čolak 


